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W Szkole Podstawowej nr 3 w Kasince Małej odbyły się uroczyste obchody Święta Szkoły.

Co roku jest to szczególny dzień dla całej społeczności szkolnej, w którym czci  się  pamięć Patrona –
świętego Jana Pawła II oraz przyjmuje pierwszoklasistów w poczet pełnoprawnych uczniów szkoły.

Uroczystość swoją obecnością zaszczycili goście: Proboszcz Parafii – Ks. Prałat Tadeusz Dziedzic, Ks.
Kanonik Jan Zając, Ks. Dominik Popielarczyk i emerytowani nauczyciele szkoły – Dyrektor Zofia
Leśniak i Elżbieta Ceklarz. Nie zabrakło również rodziców, którzy chcieli zobaczyć występy swoich
dzieci.

Świętowanie rozpoczęto Mszą Świętą koncelebrowaną przez zaproszonych Księży. Ks. Proboszcz w



homilii podkreślił, że w tym dniu mamy okazję do zastanowienia się, co możemy zrobić, aby naukę
Papieża wprowadzić w życie, w naszej rodzinie, w szkole. Oprawę liturgiczną Eucharystii
przygotowała młodzież placówki. Wychowankowie kasinczańskiej trójki zaprezentowali program
artystyczny poświęcony świętemu Janowi Pawłowi II. Wierszem i piosenką przybliżyli zebranym
postać Papieża oraz jego nauczanie.

Po przejściu za pocztem sztandarowym do budynku szkoły Dyrektor Barbara Tokarz powitała
przybyłych gości oraz całą społeczność placówki i oddała głos pierwszoklasistom, którzy
zaprezentowali swoje umiejętności artystyczne; w ten sposób przystąpili do zdania egzaminu przed
zaproszonymi gośćmi. Po wspaniałym występie, symbolicznie - poprzez przysięgę i pasowanie
ołówkiem  - zostali przyjęci w poczet uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej. Na
pamiątkę tego wydarzenia otrzymali dyplomy, tarcze szkolne oraz słodkie upominki. Obecność gości,
rodziców, starszych uczniów i nauczycieli dodała większej wagi temu wydarzeniu.

Na zakończenie głos zabrali goście, po czym zostali zaproszeni na obiad oraz słodki poczęstunek
przygotowany przez Radę Rodziców.

Ten dzień pozostanie w pamięci wszystkich na długo – podkreślają organizatorzy święta. Dzięki
takim uroczystościom możemy zacieśniać więzy uczniów ze szkołą, sprawiać, że staje się ona
miejscem, do którego chętnie przychodzą, gdzie mogą zaprezentować swoje umiejętności i czują się
doceniani.
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